写)東京三栄会幹部・幹事、スポーツ交流委員、事務局

2022年6月吉日

東京三栄会会員会社代表者 各位

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長 久松 博和

東京三栄会スポーツ交流野球大会(第35回大会)参加チーム募集のこと

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、コロナ禍により2年間中止しておりました三栄会スポーツ交流野球大会を開催いたします。 本年は第35回大会として下記要領にて開催する運びとなりましたのでご案内いたします。

敬具

記

1. 開催日: 2022年10月1日(土)を大会初日とし、以後毎週土曜日開催を予定します。 【予定スケジュール】

1回戦 10月1日(土)

2回戦 10月8日(土)

3回戦(準々決勝) 10月15日(土)

準決勝·決勝·表彰式 10月22日(土)

※ 大会日程は7月末の大会会場による決定をもちまして確定とします。

2. 大会会場 : サンケイスポーツセンター(埼玉県三郷市)

3. 試合方法:トーナメント方式

ただし、参加総数によって試合方式を変更する場合があります。

4. 申込締切日: 2022年7月25日(月)

5. 申込方法: 別紙申込書に必要事項を記入の上、E-Mail にて募集事務局に提出して下さい。

申込方法は E-Mail のみといたします。ご了承下さい。

【募集事務局】

アラマーク ユニフォームサービス ジャパン株式会社

安全·品質管理部 知念 弘樹

E-MAIL h.chinen@aramark-uniform.co.jp

TEL 03-6855-8027

- 6. 参加費: 1チーム 35,000円(納入方法は申込締切後に別途ご連絡いたします)
- 7. 注意事項: 大会運営上、締切後の受付は一切いたしませんので、ご協力願います。

8. コロナ情勢

- (1)コロナ情勢は現状落ち着きを見せている状況ですが、今後再び悪化し、東京都で緊急事態宣言が発出される事態になれば、その時の制約の度合いによって大会期間中であっても中止する場合があります。
- (2)大会開幕前に中止決定した場合は参加費を全額返還しますが、大会期間中に中止のやむなきに至った場合は参加費の返還(一部返還も含む)はいたしませんので予めご了承下さい。また、大会会場が台風被害を受けての中止も想定されますが、この場合も同様といたします。
- (3) 大会恒例の前夜祭につきましては、開催の有無を含め検討中です(別途ご案内いたします)。

以上